
JANUARI—mars 2013

•	 Orderingången ökade till 357,3 mkr (353,3). 
•	 Nettoomsättningen uppgick till 327,7 mkr (339,0).
•	 Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till 39,8 mkr (41,1).
•	 Rörelseresultatet blev 24,7 mkr (25,5).
•	 Vinsten efter skatt ökade med 31 procent och uppgick till 	
16,8 mkr (12,8). 

•	 Vinsten per aktie ökade till 0,83 kronor (0,62).
•	 Nytt distributörsavtal tecknat med Mitsubishi Electric.
•	 Återköp av 15 procent av affärsområde Automation.
•	 Förvärv av 15 procent i Altus Sistemas de Automação S.A.

God organisk tillväxt i orderingång och stabilt rörelseresultat
D

elårsrapport 1 • 2013
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1 januari–31 mars 2013

VD Fredrik Jönsson kommenterar
”Beijer Electronics utvecklades i enlighet med förväntning-
arna under det första kvartalet. Perioden präglades fortsatt 
av osäkra yttre ekonomiska betingelser med geografiska 
skillnader i efterfrågan. Koncernen påverkades samtidigt 
av att påskveckan inföll i mars i år mot april förra året samt 
av en starkare krona med negativa valutaeffekter som följd. 
Beijer Electronics visade en organisk tillväxt i orderin-

gången på fyra procent valutajusterat samtidigt som den 
valutajusterade omsättningen i stort sett var oförändrad. 
Genom en god kostnadskontroll kunde vi visa ett oför-
ändrat rörelseresultat. 
Efter kvartalets utgång köpte Beijer Electronics tillbaka 

den minoritetspost på 15 procent som Mitsubishi Electric 
innehaft i affärsområde Automation. Återköpet renodlar 
förhållandet till Mitsubishi Electric som är både leverantör 
och kund till Beijer Electronics. Vi tecknade samtidigt ett 
nytt distributörsavtal med Mitsubishi Electric. Avtalet 
innebär att vårt mer än 30-åriga samarbete kan utvecklas 
ytterligare med affärsområde Automation som huvuddistri-
butör av Mitsubishi Electrics produkter inom automation 
på de nordiska och baltiska marknaderna. Avtalet innebär 
även fler tillväxtmöjligheter för Automation då vi kommer 
att ha ett bredare produkterbjudande till marknaden både 
i Norden men även globalt.

Affärsområde Automation hade annars ett tufft första kvar-
tal med en påtaglig påskeffekt som påverkade såväl order-
ingång som omsättning. Trots detta kunde Automation 
visa ett ökat rörelseresultat och en rörelsemarginal som 
överträffade det långsiktiga målet.
Affärsområde IDC visade en stabil utveckling med en 

tillväxt på goda nio procent i orderingång. Den valutajuste-
rade omsättningen var oförändrad medan rörelseresultatet 
ökade något. 
Affärsområde HMI Products visade en god organisk till-

växt på fyra procent i orderingång. Omsättningen däremot 
föll med sju procent vilket fick fullt genomslag i rörelse-
resultatet. Nedgången i omsättning och resultat förklaras 
uteslutande av en tillfällig minskning i USA beroende på 
svag orderingång under fjärde kvartalet 2012. Dock steg 
HMI Products orderingång i USA med 19 procent under 
kvartalet.
Sammantaget bedömer vi att den underliggande markna-

den är något stabilare men det råder fortsatt stor osäkerhet 
om den ekonomiska utvecklingen under resten av 2013. 
Efterfrågan svänger snabbt och det krävs ytterligare tid för 
att göra en bra bedömning av det förväntade utfallet för 
helåret 2013.”

Affärsområdenas omsättning och rörelseresultat

Omsättning 
Kvartal 1

Rörelseresultat 
Kvartal 1

MKR 1303 1203 1303 1203

Affärsområde Automation 122,2 124,7 10,1 9,6

Affärsområde HMI Products 135,7 145,5 8,5 13,3

Affärsområde IDC 91,4 93,8 8,1 7,9

Intern försäljning -21,6 -25,0

Koncernjusteringar och avskrivningar -2,0 -5,3

Beijer Electronics-koncernen 327,7 339,0 24,7 25,5

Delårsrapport för  
Beijer Electronics AB
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Omsättning koncernen

Staplarna och vänster skala visar omsättning per kvartal. Kurvan och höger 
skala visar omsättning rullande fyra kvartal.

Rörelseresultat koncernen
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Staplarna och vänster skala visar resultat efter avskrivningar per kvartal. 
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Marknad och omvärld
Den globala marknaden för industriautomation utmärktes 
av ökade svängningar i efterfrågan under det första kvartalet 
samtidigt som de geografiska skillnaderna i tillväxttakten 
består. 
Den amerikanska marknaden visade en fortsatt tillväxt. 

I Europa var bilden splittrad med bra efterfrågan på vissa 
marknader medan efterfrågan dämpades på andra. Det har 
även skett en viss stabilisering av tillväxten i Asien.

Koncernen det första kvartalet
Koncernens orderingång steg med en procent till 357,3 
mkr (353,3) under det första kvartalet 2013. Justerat för 
negativa valutaeffekter steg den med fyra procent. Det 
innebar att den totala efterfrågan stabiliserades ytterligare. 
Orderingången påverkades dessutom av att påskveckan 
inföll under det första kvartalet vilket medförde ett säsongs-
mässigt bortfall på cirka 3-4 procent av den totala volymen.
Koncernens omsättning minskade med tre procent till 

327,7 mkr (339,0) bland annat beroende på svag order-
ingång tidigare kvartal. Valutajusterat var omsättningen 
i stort sett oförändrad. Försäljningen i Sverige, som är 

koncernens enskilt största marknad, ökade med 13 procent 
men volymerna på övriga nordiska marknader utvecklades 
svagt medan utvecklingen var positiv på de europeiska 
marknaderna utanför Norden. Försäljningen i USA däm-
pades tillfälligt under kvartalet medan återhämtningen i 
Asien bekräftades med en viss ökning i försäljningen. 
Koncernens rörelseresultat före avskrivningar och amor

teringar uppgick till 39,8 mkr eller 12,1 procent. medan 
rörelseresultatet uppgick till 24,7 mkr (25,5). Det mot-
svarade en rörelsemarginal på 7,5 procent (7,5). En viss 
uppgång i bruttomarginalen samt lägre fasta kostnader 
har kompenserat bortfallet i försäljningsvolym och brut-
toresultat. De totala utvecklingskostnaderna, som avser 
affärsområdena HMI Products och IDC, uppgick till 26,6 
mkr (27,1). Investeringarna i produktutveckling kommer 
även framgent att ligga på en hög nivå för att kunna säker-
ställa den framtida konkurrenskraften.
Resultatet före skatt steg till 23,5 mkr (19,4). Finansnettot 

uppgick till -1,2 mkr (-6,1). Vinsten efter beräknad skatt 
blev 16,8 mkr (12,8). Vinsten per aktie efter beräknad skatt 
ökade till 0,83 kronor (0,62).
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Affärsområde HMI Products

Affärsområde HMI Products utveckling låg i stort sett i 
linje med förväntningarna. Den positiva tillväxten i order-
ingång vittnar om en återhämtning i efterfrågan efter den 
generellt svaga utvecklingen under 2012. Den mycket posi-
tiva utveckling som den amerikanska verksamheten visade 
under 2012 dämpades som väntat under det första kvartalet 
vilket påverkade affärsområdets omsättning och resultat.
Affärsområdets ordergång steg med fyra procent till 

165,0 mkr (159,0). Valutajusterat ökade den med sju 
procent. Omsättningen uppgick till 135,7 mkr (145,5). 
Valutajusterat stannade nedgången på fyra procent. Den 

lägre försäljningen förklaras i allt väsentligt av en markant 
men tillfällig nedgång i USA som samtidigt visade en 
ökning i orderingången på 19 procent under kvartalet. 
Rörelseresultatet före avskrivningar och amorteringar 
uppgick till 14,2 mkr eller 10,5 procent (13,3) medan 
rörelseresultatet blev 8,5 mkr (13,3). Rörelsemarginalen 
var 6,3 procent (9,1). Nedgången i resultatet beror på 
försäljningsminskningen i USA.

Omsättningens fördelning per geografisk marknad under första kvartalet 2013 
jämfört med 2012.

HMI Products omsättning per geografisk marknad
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Affärsområde Automation

Affärsområde Automation kunde trots en lägre försäljning 
visa ett förbättrat resultat under det första kvartalet bero-
ende på bättre bruttomarginaler. Den lägre orderingången 
och försäljningen förklaras av en minskad efterfrågan i 
Danmark och Norge. Försäljningen i Sverige ökade dock. 
Affärsområdet påverkades också negativt av att påskveckan 
inföll under det första kvartalet. Affärsområde Automation 
tecknade ett ramavtal med Alfa Laval avseende skräd-
darsydda högprestanda operatörsterminaler avsedda för 
högtemperaturapplikationer för de kommande åren. Efter 
kvartalets utgång slöt affärsområdet även ett nytt distribu-
tionsavtal med Mitsubishi Electric samtidigt som Beijer 
Electronics köpte tillbaka den 15-procentiga ägarandel 

som Mitsubishi Electric hade i affärsområde Automation. 
Detta innebär att affärsområde Automation framgent kan 
erbjuda ett mycket bredare och attraktivare sortiment till 
marknaden.
Affärsområdets orderingång minskade med elva pro-

cent till 117,3 mkr (132,4). Att påskhelgen låg i mars har 
påverkat orderingången med cirka tio miljoner kronor. 
Omsättningen gick ned med två procent till 122,2 mkr 
(124,7). Rörelseresultatet före avskrivningar och amorte-
ringar uppgick till 10,9 mkr eller 8,9 procent (8,5) medan 
rörelseresultatet steg till 10,1 mkr (9,6). Det motsvarande 
en rörelsemarginal på 8,3 procent (7,7) vilket ligger över 
det långsiktiga lönsamhetsmålet.
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Affärsområde Industrial Data Communication

Affärsområde IDC visade en stabil utveckling med ökad 
orderingång och högre resultat medan omsättningen var 
något lägre. Samtidigt har den höga takten i kommande 
produktlanseringar fortskridit enligt plan.
Affärsområdets orderingång ökade med sex procent till 

100,1 mkr (94,9). Valutajusterat steg den med nio pro-
cent. Omsättningen minskade med tre procent till 91,4 

mkr (93,8). Valutajusterat var omsättningen oförändrad. 
Rörelseresultatet före avskrivningar och amorteringar 
uppgick till 14,5 mkr eller 15,8 procent (12,8) medan 
rörelseresultatet ökade till 8,1 mkr (7,9) motsvarande en 
marginal på 8,9 procent (8,4).

Omsättningens fördelning per geografisk marknad under första kvartalet 2013 
jämfört med 2012.

IDCs omsättning per geografisk marknadOmsättning IDC

Staplarna och vänster skala visar omsättning per kvartal.  
Kurvan och höger skala visar omsättning rullande fyra kvartal. 
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Övrig ekonomisk information

Koncernens investeringar inklusive balanserade utveck-
lingskostnader och förvärv uppgick till 17,3 mkr (18,5). 
Kassaflödet från den löpande verksamheten var 38,1 
mkr (24,0). Det egna kapitalet uppgick till 386,5 mkr 
(396,7) den sista mars 2013. Soliditeten var 29,1 procent 
(27,7). Likvida medel uppgick till 127,7 mkr (194,9). 
Nettoskulden var 560,3 mkr (508,9). Ökningen förklaras 
av att slutlikvid för förvärven av amerikanska QSI och 
taiwanesiska Korenix erlagts. Medeltalet anställda var 682 
medarbetare (676).

Utsikter för 2013
Beijer Electronics visade en lägre omsättning medan 
rörelseresultatet var i stort sett oförändrat under det för-
sta kvartalet 2013. Kvartalet påverkades säsongsmässigt 
negativt av att påskveckan inföll i mars samt av en starkare 
krona. Organiskt steg dock orderingången något. Det råder 
fortsatt stor osäkerhet om den ekonomiska utvecklingen 
under resten av 2013. Det är därför ännu för tidigt att 
precisera utsikterna för helåret 2013.

Viktiga händelser
Beijer Electronics tecknade i april 2013 ett nytt distri-
butörsavtal med Mitsubishi Electric. Avtalet innebär att 
det mer än 30-åriga samarbetet fortsätter med Beijer 
Electronics som huvuddistributör av Mitsubishi Electrics 
produkter inom automation på de nordiska och baltiska 
marknaderna. 
I samband med det nya avtalet köpte Beijer Electronics 

tillbaka den minoritetspost på 15 procent som Mitsubishi 
Electric innehaft i affärsområde Automation. Återköpet 
renodlar förhållandet till Mitsubishi Electric som är både 
leverantör och kund till Beijer Electronics. Det ligger 
också i linje med Beijer Electronics strategi om helägda 
dotterbolag och ett breddat produkterbjudande samt att 
bli en ledande leverantör av användarvänliga automations-
lösningar på global basis.
Den 22 april tecknade Beijer Electronics ett avtal med 

Altus Sistemas de Automação S.A. Altus utvecklar och 

tillverkar högteknologiska styrsystem. Avtalet innebär 
att Beijer Electronics förvärvar en minoritet i Altus på 
15 procent med option att förvärva upp till 49 procent. 
Genom denna allians kommer Beijer Electronics att 
stärka sin närvaro på den brasilianska marknaden och få 
tillgång till högkvalitativa styrsystemsprodukter för den 
globala marknaden.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport har, för koncernen, upprättats i enlig-
het med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga regler 
i Årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget 
har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapi-
tel, Delårsrapport. Redovisningsprinciper som tillämpats 
för koncernen och moderbolaget överensstämmer med de 
redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av 
den senaste årsredovisningen, med undantag för redovis-
ningsstandard IAS 19 ”Ersättningar till anställda”. 
Förändringen av redovisningsstandard IAS 19 

”Ersättningar till anställda” innebär att koncernen sedan 
1 januari 2013 inte längre tillämpar den s.k  ”korridorme-
toden” vid redovisning av pensionsförpliktelser. Aktuariella 
vinster och förluster på pensionsförpliktelser redovisas 
numera i övrigt totalresultat när de uppstår. Med anledning 
av denna principförändring har fg års jämförelsesiffror, 
inklusive nyckeltal, räknats om och effekten av föränd-
ringen är särredovisad i delårsrapporten.

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bola-
gets revisorer.

Malmö den 23 april 2013
Fredrik Jönsson
VD och koncernchef

För mer information kontakta:
VD och koncernchef Fredrik Jönsson, tel 040-35 86 10,  
0705-17 16 26 eller CFO Anna Belfrage, tel 040-35 86 53, 
0706-35 86 53.
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Kvartalet i sammandrag

Resultaträkning koncernen

Tkr Kvartal 1, 
2013

Kvartal 1, 
2012

Helår,
2012

Nettoomsättning 327 714 338 990 1 367 163

Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader 257 -974 -2 423

Rörelsens kostnader exkl avskrivningar -288 221 -296 962 -1 206 085

Rörelseresultat före avskrivningar 39 750 41 054 158 655

Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar -11 153 -9 694 -40 822

Avskrivningar materiella anläggningstillgångar -3 867 -5 887 -18 293

Rörelseresultat 24 730 25 473 99 540

Finansnetto -1 195 -6 112 -26 419

Resultat före skatt 23 535 19 361 73 121

Beräknad skatt -6 732 -6 540 -19 765

Nettoresultat 16 803 12 821 53 356

   hänförligt till moderbolagets aktieägare 15 670 11 670 49 939

   hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 1 133 1 151 3 417

Motsvarar vinst per aktie, kr 0,83 0,62 2,64

Balansräkning koncernen
Tkr 2013-03-31 2012-03-31 2012-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar 763 515 797 038 776 692

Omsättningstillgångar 511 729 511 982 518 834

Likvida medel och kortfristiga placeringar 127 742 194 920 128 469

Summa tillgångar 1 402 986 1 503 940 1 423 995

Eget kapital och skulder

Eget kapital hänförligt till  
moderbolagets aktieägare

386 484 396 707 384 400

Innehav utan bestämmande inflytande 22 145 20 213 21 316

Långfristiga skulder 556 688 583 881 545 613

Kortfristiga skulder 437 669 503 139 472 666

Summa eget kapital och skulder 1 402 986 1 503 940 1 423 995

Därav räntebärande skulder 688 026 703 826 650 091

Rapport över totalresultatet

Tkr Kvartal 1, 
2013

Kvartal 1, 
2012

Helår, 
2012

Nettoresultat 16 803 12 821 53 356

Aktuariella vinster och förluster -1 682 -6 183

Omräkningsdifferenser -13 890 -8 110 -11 845

Totalresultat 2 913 3 029 35 328

   hänförligt till moderbolagets aktieägare 2 084 1 702 31 998

   hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 829 1 327 3 330
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Nyckeltal koncernen
2013-03-31 2012-03-31 2012-12-31

Rörelsemarginal, % 7,5 7,5 7,3

Vinstmarginal, % 5,1 3,8 3,9

Soliditet, % 29,1 27,7 28,5

Eget kapital per aktie, kr 20,4 21,0 20,3

Vinst per aktie, kr 0,83 0,62 2,64

Avkastning på eget kapital efter skatt, % 13,9 22,1 13,0

Avkastning på sysselsatt kapital, % 9,2 16,7 9,6

Avkastning på operativt kapital, % 16,6 21,0 15,2

Medelantal anställda 682 676 689

Koncernens förändring i eget kapital
Tkr 2013-03-31 2012-03-31 2012-12-31

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

Ingående eget kapital den 1 januari enligt  
fastställd balansräkning 415 843 420 265 420 265

Byte av redovisningsprincip -31 443 -25 260 -25 260

Utdelning -42 603

Totalresultat 2 084 1 702 31 998

Utgående eget kapital 386 484 396 707 384 400

Hänförligt till innehav utan  
bestämmande inflytande

Ingående eget kapital den 1 januari 21 316 18 886 18 886

Utdelning -900

Totalresultat 829 1 327 3 330

Utgående eget kapital 22 145 20 213 21 316

Kassaflödesanalys koncernen
Tkr 2013-03-31 2012-03-31 2012-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändring av rörelsekapital 29 261 22 280 93 331

Förändringar i rörelsekapital 8 799 1 735 6 447

Kassaflöde från den löpande verksamheten 38 060 24 015 99 778

Kassaflöde från investeringsverksamheten -17 261 -18 502 -49 778

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -18 492 12 747 -53 421

Utbetald utdelning -43 503

Periodens kassaflöde 2 307 18 260 -46 924

Likvida medel och kortfristiga placeringar  
vid årets början 128 469 178 258 178 258

Kursförändringar likvida medel -3 034 -1 598 -2 865

Likvida medel och kortfristiga placeringar  
vid periodens slut 127 742 194 920 128 469
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Rörelsegrenar

Tkr Kvartal 1 
2013

Kvartal 1 
2012

Helår 
2012

Nettoomsättning

Automation 122 199 124 693 478 983

HMI Products 135 688 145 536 620 281

IDC 91 391 93 754 370 340

Koncernjusteringar -21 564 -24 993 -102 441

Koncernen 327 714 338 990 1 367 163

Rörelseresultat före avskrivningar

Automation 10 921 10 590 34 049

HMI Products 14 220 19 429 81 412

IDC 14 457 11 981 47 233

Moderbolag -4 500 -3 968 -5 056

Koncernjusteringar 4 652 3 022 1 017

Koncernen 39 750 41 054 158 655

Rörelseresultat

Automation 10 077 9 648 30 353

HMI Products 8 470 13 290 58 661

IDC 8 131 7 910 27 302

Moderbolag -6 238 -4 971 -10 841

Koncernjusteringar 4 290 -404 -5 935

Koncernen 24 730 25 473 99 540

Effekt vid byte av redovisningsprincip
Enligt tidigare princip Övergångseffekt Enligt ny princip

2012-03-31 2012-03-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar 790 291 6 747 797 038

Omsättningstillgångar 511 982 511 982

Likvida medel och kortfristiga placeringar 194 920 194 920

Summa tillgångar 1 497 193 6 747 1 503 940

Eget kapital och skulder

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 423 649 -26 942 396 707

Innehav utan bestämmande inflytande 20 213 20 213

Långfristiga skulder 550 192 33 689 583 881

Kortfristiga skulder 503 139 503 139

Summa eget kapital och skulder 1 497 193 6 747 1 503 940

Därav räntebärande skulder 676 360 27 466 703 826

Byte av redovisningsprincip
Koncernen tillämpar sedan 1 januari 2013 inte längre 
den så kallade “korridormetoden” vid redovisning av 
pensionsförpliktelser. Aktuariella vinster och förluster på 

pensionsförpliktelser redovisas numera i övrigt totalresultat 
när de uppstår. Effekten av principförändringen på jämfö-
relsetalen framgår av nedan tabell.
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Resultaträkning moderbolaget

Tkr Kvartal 1 
2013

Kvartal 1 
2012

Helår 
2012

Nettoomsättning 15 176 14 073 64 359

Rörelsens kostnader -21 414 -19 044 -75 200

Rörelseresultat -6 238 -4 971 -10 841

Finansnetto * -2 150 -8 205 -1 641

Resultat före skatt -8 388 -13 176 -12 482

Bokslutsdispositioner 985 19 826

Beräknad skatt 1 586 3 452 1 574

Nettoresultat -5 817 -9 724 8 918

*) varav utdelning från dotterbolag 18,8

Balansräkning moderbolaget

Tkr Kvartal 1 
2013

Kvartal 1 
2012

Helår 
2012

Tillgångar

Anläggningstillgångar 725 886 660 610 672 756

Omsättningstillgångar 42 741 52 565 33 569 a)

Likvida medel och kortfristiga placeringar 598 1 009 269

Summa tillgångar 769 225 714 184 706 594

Eget kapital och skulder

Eget kapital 61 589 71 365 67 406 a)

Obeskattade reserver 6 880 14 284 7 865

Långfristiga skulder 473 932 429 169 398 341

Kortfristiga skulder 226 824 199 366 232 982

Summa eget kapital och skulder 769 225 714 184 706 594

Därav räntebärande skulder 606 624 628 764 570 194

a) Årets resultat i moderbolaget har förbättrats med 20 mkr sedan bokslutskommunikén, 
detta som en följd av en anteciperad utdelning.

Forts. Effekt vid byte av redovisningsprincip
Enligt tidigare princip Övergångseffekt Enligt ny princip

2012-12-31 2012-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar 769 742 6 950 776 692

Omsättningstillgångar 518 834 518 834

Likvida medel och kortfristiga placeringar 128 469 128 469

Summa tillgångar 1 417 045 6 950 1 423 995

Eget kapital och skulder

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 415 843 -31 443 384 400

Innehav utan bestämmande inflytande 21 316 21 316

Långfristiga skulder 507 220 38 393 545 613

Kortfristiga skulder 472 666 472 666

Summa eget kapital och skulder 1 417 045 6 950 1 423 995

Därav räntebärande skulder 618 498 31 593 650 091



Beijer Electronics AB
Beijer Electronics är ett expansivt teknikföretag inom indu-
striell automation och datakommunikation. Bolaget utvecklar 
och marknadsför produkter och lösningar med användaren i 
fokus. Sedan starten 1981 har Beijer Electronics utvecklats till 
en internationell koncern med verksamhet i 21 länder. Bolaget 
är noterat på NASDAQ OMX Nordiska Börs Stockholms 
Small Cap-lista under symbolen BELE.

Mer information om bolaget
Via Beijer Electronics e-postlista är det möjligt att prenu-
merera på finansiell information. Du ansluter dig enkelt via 
vår hemsida, www.beijerelectronics.se. Har du frågor om 
Beijer Electronics-koncernen är du välkommen att kontakta 
oss på telefon 040-35 86 00 eller via e-post på adressen 	
info@beijerelectronics.se.

Kommande ekonomisk information
12 juli 2013.........................................Sexmånadersrapport
25 oktober 2013...................................... Niomånadersrapport
7 februari 2014................................... Bokslutskommuniké

Intuitiv avancerad HMI soft control från Beijer Electronics
Beijer Electronics utvidgar produktsortimentet genom att 
introducera HMI soft control under eget varumärke. Den 
nya iX TxA SoftControl-serien kombinerar intuitiv HMI-
teknologi med avancerad soft control i ett kompakt format, 
vilket ger en effektiv och innovativ automationslösning. 
iX TxA SoftControl-serien är en kombination av två 

väletablerade automationsprodukter; Beijer Electronics iX 
HMI-lösning och CoDeSys Control V3.
  
   Läs mer på www.beijer.se 

Huvudkontor
Beijer Electronics AB (publ)
Box 426, Stora Varvsgatan 13a 
201 24 Malmö, Sverige
Org nr 556025-1851

www.beijerelectronics.se | +46 40 35 86 00        


